

Kolno, 2019-02-27

**Miasto Kolno**  
**ul. Wojska Polskiego 20**  
**18-500 Kolno**

Znak sprawy: RG.271.1.2019

**Dotyczy:** „Poprawa efektywności energetycznej poprzez modernizację infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Kolno” (Znak postępowania: RG.271.1.2019)

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) udziela wyjaśnień o następującej treści:

#### **Pytanie 1**

W dokumentacji SIWZ rozdział 4 pkt 4.2 ppkt 4.2.1 Zamawiający umieszcza następujący zapis: 3) *Nie przewiduje się wymiany wyciągników, które są w dobrym stanie technicznym.* Wnosimy o doprecyzowanie tego zapisu o podanie konkretnych ilości wyciągników, które należy wymienić.

#### **Odpowiedź:**

W niniejszym postępowaniu nie przewiduje się wymiany wyciągników. W przypadku gdy podczas wymiany opraw znajdzie potrzeba wymiany części wyciągników, zostaną one dostarczone przez Zamawiającego. W kosztach należy uwzględnić czyszczenie i malowanie wyciągników.

#### **Pytanie 2**

Wnosimy o załączenie przykładowych obliczeń fotometrycznych wykonanych dla w/w inwestycji.

#### **Odpowiedź:**

W niniejszym postępowaniu Wykonawca ma wykonać obliczenia fotometryczne na podstawie danych zawartych w tabeli nr 1 Projektu Wykonawczego.

#### **Pytanie 3**

Prosimy o zmianę zapisu SIWZ Rozdział 6 pkt 5.1 dotyczącego terminu wykonania przedmiotu zamówienia ze sztywnej daty wyznaczonej do 17.06.2019 na **termin realizacji do 3 miesięcy** od daty protokolarnego przekazania wykonawcy terenu przyszłego wykonywania prac. Przykładowo takie stanowisko potwierdza orzeczenie KIO 582/16 z dnia 27 kwietnia 2016r.

#### **Odpowiedź:**

Punkt 5.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:

„5.1. Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie **do dnia 30 lipca 2019 r.**”.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda